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همه عناصر دستگیر شده اعضای سابقه‌دار داعش هستند و سابقه جنگ در سوریه داشتند؛ دو متهم اصلی ارتباط مستمر و

عمیقی با داعش داشته اند.

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد؛ 

رئیس کل دادگستری استان فارس از صدور کیفرخواست برای ۱۱ تن از دستگیر شدگان در راستای مبازره قاطع با تروریسم
در دادسرای انقلاب اسلامی شیراز خبر داد و افزود:

این افراد که تحت عنوان هسته اصلی داعش در ایران شناخته می‌شدند در سال گذشته دستگیر و در اختیار مقام قضایی قرار
گرفتند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، سید صدراالله رجایی نسب با بیان اینکه دستگیر شدگان از عوامل
طراح عملیات‌های تروریستی متعدد از جمله حملات به حرم مطهر شاهچراغ (ع) بودند گفت:

دستگیری این عوامل با دستور قضایی و عملیات مشترک جامعه اطلاعاتی شامل اداره کل اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه
فجر استان و سازمان اطلاعات فراجای استان انجام شد و این افراد در چند نقطه کشور دستگیر و به شیراز انتقال یافتند.

رئیس کل دادگستری استان فارس آغاز دستگیری سرگردگان داعش از یکی از شهرستان‌های جنوب کشور و نیز یکی از
شهرستان‌های جنوب استان فارس خواند و تصریح کرد:

پس از دستگیری اولین مظنون ۸ عامل دیگر نیز بلافاصله و ۳ متهم دیگر نیز پس از پیشرفت تحقیقات با دستور و هماهنگی
مقام قضایی دستگیر شدند. به لحاظ حساسیت موضوع و شناسایی، دستگیری و انهدام همه اعضای هسته اصلی فعال داعش
در کشور، تحقیقات و بازجویی‌ها و سایر اقدامات فنی با مأموریت بازپرس شعبه ویژه جرایم علیه امنیت در دادسرای شیراز و
پیگیری مستمر دادستان مرکز استان و همچنین نظارت معاون دادستان و سرپرست دادسرای انقلاب اسلامی شیراز به صورت

محرمانه انجام شد.

او به تشریح اخذ اطلاعات از دستگیر شدگان اشاره کرد و افزود:

با تلاش جامعه اطلاعاتی و ۲۷۰۰ نفرساعت بازجویی مستمر توسط ضابطین امنیتی و ۷۰۰ ساعت بازجویی مستقیم بازپرس
ویژه پرونده با عنایت خداوند متعال سایر افراد مرتبط شناسایی و زوایای پنهان کشف و رابط دیگر وی نیز توسط اداره کل

اطلاعات استان فارس شناسایی و دستگیر شد که در این رابطه از یک عملیات تروریستی در یکی از کشورهای همسایه
مطالبی از متهمین اخذ شده است.

وی با بیان اینکه این رویداد پس از ۱۵ روز از دستگیری متهم حمله دوم تروریستی در مرداد ماه ۱۴۰۲ به حرم مطهر بود گفت:
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در این پرونده کلیه افراد دخیل در تأمین سلاح، خشاب و مهمات فروخته شده دستگیر و همگی به بزه ارتکابی اعتراف کردند.
شایان ذکر است در تحقیقات صورت گرفته یک گروه تروریستی دیگر توسط اداره کل اطلاعات استان فارس در یکی از

استان‌های همجوار شناسایی و منهدم شد.

 رجایی نسب ضمن اشاره به اینکه همه عناصر دستگیر شده اعضای سابقه‌دار داعش هستند و حتی سابقه جنگ در سوریه
داشتند افزود:

دو متهم اصلی دستگیر شده ارتباط مستمر و عمیقی با گروهک تروریستی داعش داشتند.

[1] تروریسمبرچسب ها: 
[2] قوه قضاییه
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